

Årsredovisning
för
Kabo Nya Karosseri AB
556495-6323

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Larsson, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Kabo Nya Karosseri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och reparerar släpvagnar, släpvagnskåpor och karosserier åt företag och privatpersoner i Umeå med omnejd.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 557	5 418	3 519	2 072
Resultat efter finansiella poster	238	-458	188	162
Soliditet (%)	11,9	4,8	49,5	48,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Jämfört med föregående år har nettomsättningen ökat 58% på grund av ökad efterfrågan från befintliga och nya kunder samt utökat sortiment av både produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	409 292	-345 293	183 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-345 293	345 293	0
Årets resultat				238 150	238 150
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	63 999	238 150	422 149

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 000
årets vinst	238 150
	302 150
disponeras så att i ny räkning överföres	302 150
	302 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 557 144	5 417 897
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		357 045	753 548
Övriga rörelseintäkter		342 927	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 257 116	6 171 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 225 029	-3 407 263
Handelsvaror		-2 691	0
Övriga externa kostnader		-1 252 544	-770 426
Personalkostnader	2	-3 344 544	-2 291 824
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-129 169	-91 320
Övriga rörelsekostnader		0	-2 047
Summa rörelsekostnader		-8 953 977	-6 562 880
Rörelseresultat		303 139	-391 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 375	971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 364	-67 219
Summa finansiella poster		-64 989	-66 248
Resultat efter finansiella poster		238 150	-457 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 413
Förändring av överavskrivningar		0	31 977
Summa bokslutsdispositioner		0	112 390
Resultat före skatt		238 150	-345 293
Årets resultat		238 150	-345 293

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 844	56 844
Inventarier, verktyg och installationer	4	407 226	414 055
Summa materiella anläggningstillgångar		452 070	470 899
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	192 733
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	192 733
Summa anläggningstillgångar		452 070	663 632
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 101 944	1 176 498
Varor under tillverkning		0	71 295
Färdiga varor och handelsvaror		1 113 894	607 000
Summa varulager		2 215 838	1 854 793
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		540 648	1 101 541
Fordringar hos koncernföretag		192 733	-5 875
Övriga fordringar		94 580	74 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 445	137 096
Summa kortfristiga fordringar		891 406	1 306 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 482	0
Summa kassa och bank		1 482	0
Summa omsättningstillgångar		3 108 726	3 161 750
SUMMA TILLGÅNGAR		3 560 796	3 825 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		64 000	409 292
Årets resultat		238 150	-345 293
Summa fritt eget kapital		302 150	63 999
Summa eget kapital		422 150	183 999
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	661 375	303 179
Övriga skulder till kreditinstitut		222 742	25 000
Övriga skulder		462 086	470 120
Summa långfristiga skulder		1 346 203	798 299
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Leverantörsskulder		1 236 321	1 346 834
Skulder till koncernföretag		90 625	0
Skatteskulder		0	21 091
Övriga skulder		145 858	908 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		244 639	491 339
Summa kortfristiga skulder		1 792 443	2 843 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 560 796	3 825 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
Inköp	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-3 156	0
Årets avskrivningar	-12 000	-3 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 156	-3 156
Utgående redovisat värde	44 844	56 844

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	856 062	548 427
Inköp	110 340	307 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	966 402	856 062
Ingående avskrivningar	-442 007	-353 843
Årets avskrivningar	-117 169	-88 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 176	-442 007
Utgående redovisat värde	407 226	414 055

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 733	0
Inköp	0	192 733
Försäljningar	-192 733	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	192 733
Utgående redovisat värde	0	192 733

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	661 375	303 179
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	844 000	844 000
	844 000	844 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-06-30

Marcus Larsson
Marcus Larsson